CONTINGENTE PART-TIME SCUOLA DELL'INFANZIA - A.S. 2025/2026 - A.T. CATANIA

TOTALE ORGANICO CONTINGENTE DEL  |[TOTALE CONTRATTI PART-
DELL'AUTONOMIA 25% TIME IN ESSERE POSTI DISPONIBILI |NOTE
1835 459 20 438
NON SATURO

CONTINGENTE PART-TIME PERSONALE ATA - A.S. 2025/2026 - A.T. CATANIA

TOTALE ORGANICO
DELL'AUTONOMIA

CONTINGENTE DEL
25%

TOTALE CONTRATTI PART-
TIME IN ESSERE

POSTI DISPONIBILI

NOTE

4158

1039

71

968

NON SATURO




